
（電力使用の空調機器から、電力を使用しない空調機器（例えば、ガス空調）に更新する場合はご相談ください）

単体 合計 単体 合計

種別 メーカー名 製品名 型番 使用エネルギー 能力
 ＳＩＩ補助対象設備一覧データ

空調設備の更新に伴うデータ入力シート

定格冷房能力(kW) 定格暖房能力(kW)

台数

更新前

更新後

型番 台数

型番

NO.

NO.



ボイラー設備の更新に伴うデータ入力シート

色のシートに必要項目を入力してください

更新前後でボイラーの容量が異なる場合は、補助金の算定方法も異なりますので、あらかじめご承知ください。

高位発熱量のボイラー効率(%)

更新前

メーカー

型番

使用する燃料

更新後

メーカー

型番

使用する燃料

高位発熱量のボイラー効率(%)

 ＳＩＩ補助対象設備一覧データ

能力

メーカー名

製品名

型番

使用エネルギー

種別



色のシートに必要項目を入力してください

集計表

1 番号 型番 消費電力

2 ①

3 ②

4 ③

5 ④

6 ⑤

7 ⑥

8 ⑦

9 ⑧

10 ⑨

11 ⑩

12 ⑪

13 ⑫

14 ⑬

15 ⑭

0

【注意】
ＬＥＤ照明に更新する場合、安定器の取り外しや配線の変更等の工事を伴わないものは、消耗品（ＬＥＤ電球）の購入に当たり、補助対象外となります。

照明設備の更新に伴うデータ入力シート

設置場所
型番 入力表

更新後

導
入
機
器

本数



色のシートに必要項目を入力してください

集計表

1 型番 消費電力（W）

2 ①

3 ②

4 ③

5 ④

6 ⑤

7 ⑥

8 ⑦

9 ⑧

10 ⑨

11 ⑩

12 ⑪

13 ⑫

14 ⑬

15 ⑭

0

【注意】
ＬＥＤ照明に更新する場合、安定器の取り外しや配線の変更等の工事を伴わないものは、消耗品（ＬＥＤ電球）の購入に当たり、補助対象外となります。

導
入
機
器

照明設備の更新に伴うデータ入力シート

設置場所
更新後

型番 本数 入力表

黄色箇所に型番・消費電力
を記入してください

設置位置図・計画図と見比べてわかりやすいように設置場所
名を記載してください

入力表の型番をプルダウンから選
択ください



工場棟　１階

① ① ① ① ①
① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ①
① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ①
① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ①
① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ② ②

① ① ① ① ① ① ② ②

更新前設備の設置位置図及び更新設備の設置計画図

Ａ事務室

Ｂ食堂

Ｃ工場

作成例

更新前、更新後設備で設置場所

に変更がなければ、設置位置図と

設置計画図を１枚にまとめることも

可能です。

建物名と階数を記載してください。

データ入力シートの部屋名を記載し
てください。

データ入力シートの型番欄の機器の
番号を記載してください。



(照明を除く）
を追記ください


